17

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.09.2020 г.                                                № 426
г. Сусуман
	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 14.05.2019  № 213  «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Сусуманский городской округ»»

В связи с необходимостью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке» к постановлению администрации Сусуманского городского округа от 14.05.2019 № 213                         «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Сусуманский городской округ» изложить в новой редакции:

 «Приложение № 2

Состав комиссии по землепользованию и застройке

	Председатель комиссии – первый заместитель главы Сусуманского городского округа
	-
	Лобов Александр Викторович

	Заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Беличенко Галина Ивановна

	Секретарь комиссии – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Заикин Игорь Сергеевич

	Члены комиссии:

	Главный специалист отдела по учету, отчетности и земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа
	-
	Василенко Нина Викторовна

	Руководитель комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа
	-
	Зиненко Эльвира Робертовна

	Руководитель управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа
	-
	Кватернюк Светлана Сергеевна

	И.о. руководителя комитета по экономике администрации Сусуманского городского округа
	-
	Мановицкая Екатерина Николаевна

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа
	-
	Проскушина Анастасия Сергеевна

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа
	-
	Овсянников Петр Петрович

	Заместитель главы Сусуманского городского округа по социальным вопросам
	-
	Партолина Людмила Федоровна

	Заместитель руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Пряников Игорь Николаевич

	Руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Сорока Александр Владимирович

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа
А. В. Лобов